АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2024 г.                                                                                              № 47-п

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля осуществляемого администрацией Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", администрация  Иваново-Мысского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Иваново-Мысского сельского поселения и должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля (прилагается).
           2.Постановление № 10-п от 19.03.2018 года «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Иваново-Мысского сельского поселения» и постановление № 10-п от 17.04.2020 года «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля осуществляемого администрацией Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области » считать утратившими силу.
       3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Иваново-Мысского сельского поселения в сети Интернет.
       4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                                      С.Н.Терещенко

Приложение
к постановлению
от 19.11.2024  № 47-п

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля на территории Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

	N п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Уполномоченный орган (должностное лицо), осуществляющего муниципальный контроль
	Наименование и реквизиты муниципального нормативного правового акта Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области об осуществлении муниципального контроля

	1
	Муниципальный  контроль   за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах территории Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».

	Администрация Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области
	Решение Совета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 194-р от 24.10.2024 г. «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области »

	2
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».

	Администрация Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области
	Решение Совета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 195-р от 24.10.2024 г. «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»

	[bookmark: _GoBack]